
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 27.03.2023 г.   № 797-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

29.12.2021 № 4223 «Об утверждении Порядка работы приемочной 

комиссии, подтверждающей завершение работ по переустройству и (или) 

перепланировке помещения в многоквартирном доме на территории 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

В целях оптимизации работы приемочной комиссии, подтверждающей 

завершение работ по переустройству и (или) перепланировке помещения в 

многоквартирном доме на территории муниципального образования «Город 

Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:   

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 29.12.2021 № 

4223 «Об утверждении Порядка работы приемочной комиссии, 

подтверждающей завершение работ по переустройству и (или) 

перепланировке помещения в многоквартирном доме на территории 

муниципального образования «Город Магадан» (далее – Порядок) 

следующие изменения: 

1.1. Изложить пункт 8 приложения № 1 в следующей редакции: 

«8. Акт о завершении работ подписывается членами Комиссии и 

утверждается председателем Комиссии по форме, согласно приложению № 2 

к настоящему Порядку.». 

1.2. Изложить пункт 8.2 приложения № 1 в следующей редакции: 

 
 

 

 



 
2 

 

 

 

«8.2. Акт о приведении в прежнее состояние подписывается членами 

Комиссии и утверждается председателем Комиссии по форме, согласно 

приложению № 3 к настоящему Порядку.». 

1.3. Изложить приложение № 3 к Порядку в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана              Ю. Гришан 

 



 

                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                      к постановлению мэрии  

                                                        города Магадана 

                                                      от 27.03.2023 № 797-пм 

 

 

 Приложение № 3 

к Порядку работы приемочной комиссии, 

подтверждающей завершение работ по 

переустройству и (или) перепланировке 

помещения в многоквартирном доме на 

территории муниципального образования 

«Город Магадан» 
 

Форма 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
пл. Горького, 1, г. Магадан, 685000  

тел. 8 (4132) 62-50-47, факс 8 (4132) 62-49-40 

http://www.magadan.49gov.ru, e-mail: meria@magadangorod.ru 
 

 УТВЕРЖДАЮ: 

Председатель комиссии   

 

    ___________________________ 
                     (подпись, расшифровка подписи) 

 

АКТ 

 

о подтверждении приведения жилого (нежилого) помещения, расположенного в 

многоквартирном доме, которое было самовольно переустроено и (или) перепланировано, 

в прежнее состояние 
 

№  от  20  года  

 

Комиссией в составе: 
 
1. 

  
- 

 
секретарь комиссии 

 
2. 

(Ф.И.О.) 
 

 
- 

 
представитель управляющей организации, ТСЖ 

 
3. 

(Ф.И.О.) 
 

 
- 

 

 
4. 

(Ф.И.О.)  
- 

(должность) 

 (Ф.И.О.)  (должность) 

 

Проведен осмотр жилого (нежилого) помещения, расположенного в многоквартирном  

 
 



 
2 

 

 

 

(подчеркнуть)  

жилом доме по адресу:  
 (указывается полный адрес самовольно перепланированного и (или) переустроенного помещения 

в многоквартирном доме, находящегося в собственности (занимаемого по договору социального найма) 
которое было самовольно переустроено и (или) перепланировано, занимаемом 

(принадлежащем): 

 (Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица - 

правообладателя жилого помещения) 
 

На основании требования от «___» ______________ 20 __ года № _______о 

приведении помещения, которое было самовольно переустроено и (или) перепланировано, 

в прежнее состояние, выполнены следующие работы:   

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

Решение комиссии: 

Предъявленное к приемке самовольно переустроенное и (или) перепланированное  

помещение, расположенное в многоквартирном жилом доме по адресу:  

 
(указывается полный адрес самовольно перепланированного и (или) переустроенного помещения 

в многоквартирном доме, находящегося в собственности (занимаемого по договору социального найма) 
 

приведено (не приведено) в прежнее состояние. 
(подчеркнуть)  

 

 

Члены комиссии: 

  

 (подпись, Ф.И.О., дата, печать)  

  

 (подпись, Ф.И.О., дата, печать)  

  

 (подпись, Ф.И.О., дата, печать)  

  

 (подпись, Ф.И.О., дата, печать)  

 
 


